

نقل قول خیر



شادی مالکی

معاون امور مناطق سازمان پسماند حدود ۱۰۰۰ نقطه از شهر آلوده به موش‌های موذی هستند. موش‌های موذی بیشتر در مناطق جنوبی و مرکزی رخنه کرده‌اند. به‌طور کلی باید گفت هر جا که دورریز غذا و سبز یجات بیشتر است، این جانوران آنجا حضور دارند. قرار است با همکاری مرکز تحقیقات شهرداری، کار تحقیقاتی در این موضوع را شروع کنیم.



ایوب فصاحت

میه و تره‌بار شهرداری تهران روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ تن پسماند در مایه‌ن میوه و تره‌بار پایتخت تولید می‌شود که می‌توان از این پسماند به‌عنوان خوراک دام استفاده کرد. البته این اقدام، کار پیچیده‌ای محسوب می‌شود، اما انجام‌شدنی است که هم‌اکنون در مرحله اول اجرای این طرح هستیم.

عدد خیر

۴۷۷ نفر

معاون فنی و بهره‌برداری سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران از پیگیری و حل محصل بیمه تامین اجتماعی ۴۷۷ نفر از تاکسیرانان تهرانی، طی روزهای اخیر خبر داد. سیدعلی محتشمی‌پور گفت: «بدین ترتیب، امکان استفاده مجدد از بیمه تامین‌اجتماعی این تعداد از رانندگان تاکسی، با بهره‌مندی از یارانه دولتی فراهم شد.»

اخط

مترو

مدیرعامل شرکت متروی تهران با اعلام اینکه مطالعات خط متروی تهران تا پرنده در ۱۷ سال پیش انجام شده و در سال ۹۱ ساخت این خط مترو به شهرداری تهران واگذار شد، گفت: «۲۰ کیلومتر خط متروی تهران به پرنده در یک لاین مورد تست سرد قرار گرفت که موفقیت‌آمیز بود.» مسعود درستی اضافه کرد: «امیدواریم بتوانیم تا پایان سال یک لاین از این مسیر را مورد بهره‌برداری قرار دهیم و در سال آینده خط ۲ این مسیر نیز اجرایی شود.»

شهری

مدیریت شهری در تلاش است تا پروژه‌های مشارکتی نیمه‌تمام و رها شده را تعیین تکلیف کند

بازگشت میلیاردها سرمایه به شهر و شهروندان

زینب زینال‌زاده
روزنامه‌نگار

تعیین تکلیف پروژه‌های رها شده در پایتخت، اولویت مدیریت شهری است؛ پروژه‌هایی که تعدادی از آنها حدود ۲۰ سال پیش عملیاتی شدند و قرار بود سرانه‌های ترافیکی، فرهنگی، ورزشی، تجاری و... را افزایش دهند، اما نه‌تنها به اتمام نرسیدند و تأثیری در افزایش سرانه‌ها نداشتند بلکه طی این سال‌ها خاک خورده و موجبات ناخرسندی شهروندان را فراهم کردند. حالا قرار است با مشارکت بخش خصوصی، پروژه‌های نیمه‌کاره تهران تمام شوند و در خدمت مردم قرار گیرند. شهرداری تهران با برگزاری همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهر تهران نخستین گام را در این زمینه برداشت.

به گزارش همشهری، آن طور که اعلام شده در تهران بیش از ۱۰۰ پروژه نیمه‌تمام و رها شده وجود دارد که از میان آنها تعیین تکلیف ۴۹ پروژه به‌دلیل سرمایه‌گذاری از سوی مردم، بیش از سایرین مورد توجه شهرداری قرار گرفته است. برخی از این پروژه‌ها نیز ماهیت عمرانی و ترافیکی (بزرگراه شهید شوشتری) دارند که تکمیل و بهره‌برداری از آنها قطعاً سبب تسهیل عبور و مرور می‌شود و به باز شدن گره ترافیک در پایتخت کمک می‌کند. تعدادی هم طرح‌های فرهنگی (مثل صبا و ایوان ری) هستند که موجب افزایش سرانه‌های فرهنگی اجتماعی می‌شوند و بعضی هم تجاری (مثل رضوان و البرز)، سازمان بازرسی شهرداری تهران نیز نام مهم‌ترین این پروژه‌ها را لیست کرده و نکته‌اش اینجاست که در برخی از آنها بین ۲۷۰۰ تا ۵۰۰ نفر از مردم به‌عنوان مشارکت‌کننده، پولی پرداخت کرده‌اند و آنها چشم‌انتظار تعیین تکلیف این پروژه‌ها هستند؛ به همین خاطر معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران، تأکید می‌کند که باید سرانجام پروژه‌های مشارکتی به‌زودی مشخص شوند.

آن طور که لطف‌الله فروزنده عنوان کرده قرار است شهرداری تهران براساس تصوره ۱۰۶ دوجه ۱۴۰۱ پایتخت از ظرفیت قانونی خود استفاده کند و حدود ۱۰ درصد از سرجمع اعتبارات ردیف‌شده اعتباری تملک دارایی سرمایه‌ای را کسب کند و در ردیف اعتبارات متمرکز به اجرای پروژه‌های مشارکت



عکس: همشهری/آلینو رسامی

شورای شهر تهران گرچه این پروژه‌ها مربوط به ادوار گذشته است، اما تعیین تکلیف آنها در اولویت اقدامات مدیریت شهری قرار دارد. مهدی اقرایان با بیان اینکه اکنون یکی از چالش‌های سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری تهران پروژه‌های مشارکتی است، گفت: «متأسفانه شاهد هستیم به‌دلیل یک خلأ قانونی یا به‌دلیل کم‌توجهی شهروندان، بخشی از این پروژه‌ها به مردم پیش‌فروش شده است.»



برخی از پروژه‌های مشارکتی نیمه‌تمام

● پروژه تجاری البرز لشکرک در منطقه یک در محدوده شمالی بلوار شهید مژدی

● پروژه رضوان منطقه ۱۷

● باغ صبا در منطقه ۷

● ایوان ری در منطقه ۲۰

● میلاد در منطقه ۱۸

● محور بزرگراهی شهید شوشتری

آگهی مزایده عمومی دو مرحله ای فروش آپارتمان شرکت پخش البرز (سهامی عام)
شیرکت پخش البرز (سهامی عام) در نظر دارد جهت فروش یک دستگاه آپارتمان مسکونی در شهرکرم از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط که تمایل به شرکت در مزایده مذکور را دارند، دعوت می‌گردد به منظور دریافت اسناد و آگاهی از شرایط برگزاری مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۶ الی ۱۴۰۱/۰۵/۰۶ به سایت رسمی شرکت پخش البرز www.alborzdc.com مراجعه نمایند.

شرکت پخش البرز(سهامی عام)

آگهی مزایده

شرکت گناباد رویه در نظر دارد اقدام ضایعاتی و راکد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
۱- **انواع آهن آلات**
۲- **بیشه فلزی و ABC**
۳- **بالت چوبی و پلاستیکی و غیره**
متقاضیان محترم می‌توانند با شماره تلفن ۰۹۱۶۹۷۳۱۴۴ تماس یا بصورت حضوری به محل شرکت واقع در کیلومتر ۳ جاده مهاباد شرکت گناباد مراجعه نمایند.

اصلاحیه آگهی
پروژه آگهی حراج اموال مستعمل و اسقاط و ضایعات آهن‌آلات و پلاستیک این منطقه مندرج در صفحه ۱۴ روزنامه همشهری به تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ به آگاهی می‌رساند محل دریافت و عودت اسناد تهران، خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی، میدان سیدجمال‌الدین اسدآبادی ساختمان شماره یک طبقه سوم، واحد قراردادها می‌باشد. ضمناً مهلت دریافت و ارائه اسناد تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۱ تعیین می‌گردد. جهت اطلاعات بیشتر در سامت اداری با شماره تماس ۸۸۶۰۴۴۵۴ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۶

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

مناقصه شماره ۷۵-۱۴۰۱				
ردیف	شرح عملیات	اعتبار/برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	عملیات سرویس و نگهداری و تعمیر سیستم‌های تأسیساتی (الکتریکی و مکانیکی) و انبیه‌ای مجموعه ۲۶ باب ساختمان و مراکز تحت پوشش منطقه سه شهرداری تهران	۱۸,۶۲۰,۵۳۲,۰۰۰	۱۲	۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰

(۱) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز نقدی بحساب شماره ۰۴۵۶۷۴۲۵-۱۰۰ نزد بانک شهر شعبه حسینییه ارشاد کد ۲۲۶ می‌باشد.
(۲) شرکت‌کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نماید.
(۳) شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد. (۴) مشروح شرایط در اسناد درج گردیده که شرکت‌کنندگان می‌توانند از طریق سایت WWW.TEHRAN.IR نیز زیوت نمایند. (۵) محل دریافت اسناد شامل در سامت اداری شرکت درمنافسه : اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی-پل‌نیز تر از حسینییه ارشاد- ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می‌باشد. (۶) پیشنهاد دهندگان می‌بایست در سامانه تأمین‌کنندگان کالا و خدمات ثبت نام کرده و تأییدیه داشته باشند. (۷) لازمه شرکت در مناقصه و باز شدن پاکت پیشنهاد ارائه شده دارا بودن تأییدیه HSE از واحد مربوطه می‌باشد. (۸) قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود. (۹) پیشنهاد دهندگان باید گواهی صلاحیت ایمنی صادره توسط کمیته تأیید صلاحیت ایمنی ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی را دارا بوده و تا روز جلسه مناقصه ارائه نمایند. (۱۰) در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مناقصات، ملاک مع مستندات مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران



آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای

یک شرکت درنظر دارد بازسازی تعدادی از ویلاهای خود در شهرستان چمخاله را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های توانمند و صلاحیت دار دارای سابقه فعالیت معتبر در این خصوص می‌باشند دعوت به عمل می‌آید.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت دریافت و مبلغ اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۵ پس از هماهنگی قبلی با شماره تلفن ۲۳۸۲۴۳۲۱، ۲۳۸۲۴۳۱۰ با پرداخت مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال اسناد مناقصه را خریداری نمایند.

در ضمن هزینه چاپ دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی شرکت مهندسی و ساختمانی صبا نفت در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی، نسبت به خرید سرمایه‌مک مورد نیاز پروژه ناوک خودواقع در تهران اقدام نماید.
متقاضیان واجد شرایط می‌توانند برای اطلاع بیشتر به وبسایت شرکت به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

sabanaft.com **sabanaft**
تهران، میدان شیخ بهائی، خیابان ونک غربی، روبروی بوستان آفتاب، شماره ۱۷۲

آگهی تمدید مناقصه عمومی دومرحله‌ای

انتخاب پیمانکار ایاب و ذهاب به شماره ۶۷-۵-۴۰۱
شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار ایاب و ذهاب پرسنل خود، از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.
(الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : کیلومتر ۴ جاده قدیم کرج شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران - واحد بازرگانی
(ب) مهلت دریافت اسناد : از تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۱/۰۵/۰۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۵/۰۶
(ج) مهلت تحویل مدارک : از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰
(د) زمان بازگشایی پاکات : ۱۴۰۱/۰۵/۱۱
(ه) هزینه آگهی به عهده برنده و یا برندگان مناقصه می‌باشد.
(ی) شرکت در رد یا قبول کلیه با هر یک از پیشنهادات مختار است.

● شماره تلفن تماس: ۰۲۱۶۲۹۷۵۱۴۲

شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران

همیشه‌ری